
UCHWAŁA NR LVIII/727/18 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie podziału Miasta Piotrków Trybunalski na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z2018 r. poz. 1000 i 1349) oraz art. 12 § 1-3 i11-13 i art. 13a 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
i 1349) na wniosek Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, 
co następuje: 

§ I. W uchwale Nr LII/647/18 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

podziału Miasta Piotrków Trybunalski na stałe obwody głosowania (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1440): 

w tabeli, będącej załącznikiem do w/w uchwały, w obwodzie głosowania nr 20 w kolumnie „Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej" skreśla się  nazwę  „Przychodnia nr 5, ul. Dmowskiego 47" i zastępuje 

nazwą  „Lokal Wyborczy, ul. Dmowskiego 47"; 

w obwodzie głosowania nr 13 z siedzibą  w Szkole nr Podstawowej nr 11 przy ul. Szmidta 3 dodaje się  ulicę  
Reagana. 

Pozostała część  uchwały nie ulega zmianie. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego. 
Na ustalenia Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Piotrkowie Trybunalskim. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodnic 	ady Miasta 

Marian B szczyński 

Id: OECAC631-D2A2-47AF-9BA5-20CBCDE723E9. Podpisany 	 Strona I 


	00000001

